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fEnunananfibanAnyienansdiUinenguaias Home room daiaz 1 ASs

2.4.2 ymAn FTasEesdiesuasiangUngol ileiadainusd iy
UNANEIRNNAINABINTTYBSINANEN

2.4.3 AN199AR9NIIERNNANGATNIILINIG

2.4.4 finadnfianganazatangAngay fazilUgaausn Anuynii Aanams

dd‘d ! a a a ¥ o/ a
AVIHADNIUTIIUN T@]EINﬂ’]’ﬁﬂ‘izLNuN@W]EILLUUQWL@ﬁﬂﬁl‘ﬂ@ﬁﬂ’]‘ﬂ’ﬂ:@ﬂL%‘W’R
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2.5 Lmums%'uﬂ'ﬂﬁmenLmzéﬁﬂ{%@miﬁﬂuﬁuswz 51

" FIRIRRNANEILARETINSANET
WNFANYITHY
2556 2557 2558 2559 2560
D7 1 40 40 40 40 40
07 2 40 40 40 40
H407 3 40 40 40
H.07 4 40 40
99N 40 80 120 160 160
AuuiiaaderanSansinuen - - 40 40
2.6 JUUSTHNIATHLNY
2.6.1 ULSENIMTIBTU (MEIFUIN)
. 5 PN T
S1URLDUATILTU
2556 2557 2558 2559 2560
ANINg9TNEA
- Anasnzdan 584,000 | 1,168,000 | 1,752,000 | 2,336,000 | 2,336,000
- FUAYHUIINITLA 26,400 52,800 79,200 | 105,600 | 105,600
5IH5195U 610,400 (1,220,800 1,831,200 | 2,441,600 | 2,441,600
2.6.2 YULISEHIWIIHINY (WWIHUIN)
N Tsuisznio
WHIALIY
2556 2557 2558 2559 2560
. SUANRRANS
- fmpuwn AnlEaBauAZAN YA 366,240 | 732,480 | 1,098,720 | 1,464,960 | 1,464,960
59 (1) 366,240 | 732,480 | 1,098,720 | 1,464,960 | 1,464,960
. JUAINH
- ApgsiosiuaAnlgnadng 122,080 | 244,160 | 366,240 | 488,320 | 488,320
594 () 122,080 244,160 366,240 | 488,320 | 488,320
594 (1) + (2) 488,320 | 976,640 | 1,464,960 | 1,953,280 | 1,953,280
FIUIRRNANEA 40 80 120 160 160
AnlHanasaRasinfnen 12,208 12,208 12,208 12,208 12,208
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2.7 STUUNTISANE
M uuusuEen

L wuunslnan e feiniidunan

L wuunslnanisudaunsninuazidaaiuidenan

L] wounelnanedidnnseiindidudendn (E-learning)

L wuunslnansdusasidin

[ us

2.8 nsiiaulauvtaefin 518927 uaznIsaIzIdgRE e RITNNNTINENaY

Wulumuiiadsduaninendesdgiyaaensis d1faennsdanisne1ssiu

UREYY9im W.A. 2549 LAZATHUTENIANYNIVIENRS

3. NANYRTUATBIITHL DY

3.1 NANYAS

3.1.1 MINNHIEANTINARBANANG AT Tivaandn
3.1.2 Taseadranangns
1) WnasRTIANEIA L Tidaundn
1.1) NgNATINTEI Taifiaandn
1.2) NENITNRBYAEHS Taitiaendn
1.3) NgNAAIANFIERS Taifloandn
1.4) ngadyadiarans Aneieand iloands

1.5) nguAmasnadnaneEneildy  fesndn

2) KHIATUNRNE
2.1) AU
2.2) Aen
2.2.1) \@nUNAL
2.2.2) laNLAsN
2.3)  UIaUNITINIANKIN

3) NHIAIBNRBNLNT

Tidaundn
Taifioundn
Tiitlopnan
Taifioundn
Tilopnan
Taiflaandn

Tusiaandn

138

33
12

99
30
63
30
33

LT

Wiaefin
relnl
wiaafin
el
wiaefin
el
Wiaefin
el
wiaefin
el
wHaefin
wiaufia

nugfnn
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3.1.3 5189391

1) NuandzAnEYA L Titlagndn 33 wiasfia
1.1) agudriniel Gitlagndn 12 widasfia
AN.ON. 111 e neiensdesns 3(3-0-6)
GETH111 Thai for Communication
FN.ND.112 mmé’mqmﬁ@m‘;‘ﬁ@ﬂﬁ 3(3-0-6)
GEEN112 English for Communication
FN.NB.113 AEIBINqEIianIsEeLS 3(3-0-6)
GEEN113 English for Learning
Fv1.ND.114 AEdanquilainguUsrasdionng 3(3-0-6)
GEEN114 English for Specific Purposes
FN.AN. 115 AENSaAaRenITRoaNs 3(3-0-6)
GEFR115 French for Communication
FN.N9.116 AEIAMNENSAe AN 3(3-0-6)
GECN116 Chinese for Communication
FIN.ANEY. 117 mmiﬁﬂmﬁ'@mﬁﬁ@mi 3(3-0-6)
GEJP117 Japanese for Communication
FN.ND.118 mmﬁ"mqwﬁu;gm 3(3-0-6)
GEEN118 Foundation English
1.2) NANITINRULATEAT Titiagnin 6 wHfin
PI.1J%.120 FaetloyFAne 3(3-0-6)
GEPY120 Contemplative Education
PIVI.1J%.121 Usneyain 3(3-0-6)
GEPY121 Philosophy of Life
PIVI.1J%.122 ANTHAZIVDILIR 3(3-0-6)
GEPY122 Meaning of Life
FIN.A7.123 WOFNTTHNREIAUNITAMUIAY 3(3-0-6)
GEPS123 Human Behavior and Self Development
PIVI.EN. 124 UVFHURITIN 3(3-0-6)
GEAE124 Aesthetic of Life

AV.A. 125 AUFTRYN 3(3-0-6)



GEMU125
FN.AL.126
GEAR126
PV 4. 127
GEAD127
FIN.EY1.128
GEIS128
F.FAL.129
GEAR129

FN.N3.131
GESO131
FIN.N3.132
GESO132
FN.N3.133
GESO133
FIN.PIRL. 154
GEEC134
FI9N. WA 135
GELW135
FIN.PIF1. 156
GEEC136
FIN.FN. 137
GECA137
FN.§1.138
GESO138

F.991.141
GESC141
FIN.IRN.142
GEES142

- 17 -

Music Appreciation
UYL WAUART]
Visual Art Aesthetic
UN3EEn g AR
Dramatic Arts Appreciation
mslitesaynga i
Using Modern Library
AavznAnlszdniu

Art in Daily Life

1.3) ﬂ'éjuﬁmféﬁ ANATNAS

NuBgNUAIAN

Man and Society

aa

RIS

Thai Living

ada

0 Lan

Global Living
WPITEgAINBLNe

Sufficiency Economy
ANNHIEFNTUNTANINE IR
Law for Living

\FsHgANERS WTRmLsyaIu
Economics in Daily Life
gNﬂigigﬁﬁﬂﬂM@ﬂﬂﬁiﬂﬂﬁ
Thai Wisdoms in Handicraft

QATANAAMTHEAEURNS

Geosocieties of the Lower Northern Region

1.4) mjuﬁ%ﬁwmmﬂm% AMAATAAS (NN 6

WEFIAINDAUAINTIR
Science for Quality of Life
FANAURIWIATDN

Life and Environment

Tusiaandn

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

“ugfn

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

“nuefin

3(3-0-6)

3(3-0-6)



FN.AL. 143
GEMA143
FN.N0.144
GEST144
FIN.ADI. 145
GEMA145
FIN.IN. 146
GEHE146
FIN.AN. 147
GECO147

FIVL.NG. 151
GEPE151
FIVL.NG.152
GEPE152
FIVL.NR.153
GEPE153
FIVI.NG. 154
GEPE154
FIN.39.155
GEHL155
FN.NN.156
GECS156
FN.NB.157
GEAG157
FN.AF.158
GEHO158

19.919.111
TH111

- 18 -

ATARRAzNITFnanle
Thinking and Decision Making
AR UBARL Tz
Statistics in Daily Life
ASAFNaRS WTARUTEI 1Y
Mathematics in Daily Life
quAnanuEanszand
Mental Health in Daily Life
waluladansaanmiadin
Information Technology for Life
1.5) ngudrasratnanuneise Gilaundn
N18UFNT
Physical Exercises
Aenganiiinganny
Rhythmic Activities
AnUszianyAAa
Sports for Personal Purposes
Adazinniin
Sports for Teams
qunniiedan
Health for Life
It ERnU Tz
Handiworks in Daily Life
IUNBAT WTIRUTTINT
Agriculture in Daily Life
INANNTTH AR TTa1TH

Home Economics in Daily Life

2) AN NRINE Tusiaandn 99
2.1) AN 30
DRFNINNTINYIBITYT

Tourism Industry

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3 Augfae

1(0-2-2)

1(0-2-2)

1(0-2-2)

1(0-2-2)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

nugfnn

nugfnn

3(2-2-5)



19.13.114
TH114
19.179.121
TH121
19.913.231
TH231

19.1N3.331

TH331
19.919.332
TH332
19.919.431
TH431

M. AR.233
Home233
HA.NNW.231
GEO231
NA.UF.316
HIS316

19.919.112
TH112
19.919.113
TH113
19.N3.115
TH115
19.919.122
TH122
19.1N7.233
TH233

- 19 -

Fnunizuazng Ansarvasiinvieadien
Tourist Characteristics and Behavior
psdidlasdiuieatunislaouy
Introduction to Hotel
miﬂ’wmmﬁﬂmwLmzﬁ@ﬂ:Gfumiﬁ"ﬂmimuu%mﬁ
Personality Development and Arts of Service Communication
miﬁ@ﬁLmﬂ:ﬁ@wﬁmﬂmiLﬁﬂmivimLﬁmum
A19l59ugH
Integrated Thinking for Tourism and Hotel
wmalulag asaumaAiiensviesiitouaznislsouss
Information Technology for Tourism and Hotel
FRAINYIVENIG
Service Psychology
815 N8
Thai Food
QRFaRsnaviaafienne
Geography of Thai Tourism
UsedRrmaniuazimusssnine
Thai History and Culture

2.2) Frian Tilaenin 63

LENLYAL 30

nEnennsnavisadinvessana e uazaadlan
Thailand and World Tourism Resources
NANNTHARMAT
Principles of Tour Guide
m‘af%’mm'ﬁ'qﬁﬁ@ﬁmﬁm
Tour Business Management
NI9ANHNIBLALNNITTANTTITHLNTI
Housekeeping Operation and Management
nMsRAIABnN1TYieNTieauan1lauss

Hotel and Tourism Marketing

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

“nHefin

“nHafin

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)



19.919.312
TH312
19.919.321
TH321
19.17.322
TH322
19.17.323
TH323
19.919.491

TH491

19.919.116
TH116
19.919.211
TH211

19.19.232

TH232
19.919.311
TH311
19.919.324
TH324
19.919.325
TH325
19.9N3.333
TH333
19.19.411
TH411
19.919.412
TH412
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mMadanisvieafien@eing

Eco-tourism Management
NIANHRITHLAZNITTANTTITHETUNTN
Front Office Operation and Management
N1IFANITIIAEN

Catering
NNIINUNRLAZNTIANTARITHE3AA 59usH
Hotel Business Planning and Operation
AnNuleynInaviag Feauaznslaouss
Seminar in Tourism and Hotel Problems

L@nLRan Tsiasndn 33

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

nuafnn

1 1 d. 12 1 1 a
ﬂ’é!Nﬂ'liVl’ENWIEI'JLLNSTi\‘ILLiN f&l‘u’ﬂﬂﬂ’]'l 15 U6

NIANHRITHLATN19TANTVIBY Lﬁmﬁmu
Community-based Tourism Operation and Management
shamannisifienisvieadien

Recreation for Tourism
ATANHIIHLAYNI39ANTINTUT LN INGANTS
warnsviesfigaiedingneda

MICE Operation and Management

fanan19lu

Airline Business

IR TUIAZ NN LA LAEDIAN
Food and Beverage Service Management
NN99ANITAARTAT

Restaurant Management
NNTANRRINHLALNITIANITNIHATY

Kitchen Management

AR TUUAZNNTT AN T Be TR TTH
Cultural Tourism Operation and Management
ATANIIHUATNNTIAN1TYIDY Lﬁm@qq"nmw

Health Tourism Operation and Management

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)



19.919.413
TH413
19.13.414
TH414
19.1N3.432
TH432

19.1N7.434

TH434

19.19.435

TH435
19.149.436

TH436

HA.NB.174
ENG174
HAN.NB.175
ENG175
HN.ND.273
ENG273
HA.NB.172
ENG172
HAN.NB.173
ENG173
HE.ND.271
ENG271
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MRS NENNTN19Yiafien

Tourism Resource Development
ﬂ"l‘jLﬁuﬂ"lLLNZﬂ’T‘iViﬂ\‘lLﬁﬁ@L%@N@iyﬁil

Trekking and Soft Adventure Tour
nsdRnstaasfndiieniaviesiisauaslsousu
Logistics Management for Tourism and Hotel
madRnanEnenTRyEdmsuninfieauay
T5ausu

Human Resource Management for Tourism and Hotel
a598MUTIAT BNLAZAgNENEd M INiadLien
LAZNN5159UTH

Professional Ethics and Laws for Tourism and Hotel
AN NFINITYIBNTiBaua N1 59UH
Tourism and Hotel Research

AFHNATHIANUTZNA F70IU 18

A = =Y ! ti!
L’Z\lﬂﬂLﬁﬂuLWﬂGﬂQNﬂqEqTﬂﬂqﬁﬂqﬁuﬂ

NANATHIBINGY

ﬂqﬁﬂqﬂnjﬁﬂQELﬁ@ﬂq‘iVi@GLﬁﬂQ 1
English for Tourism 1
ﬂqﬁﬂqﬂnjﬁﬂQELﬁ@ﬂq‘iVi@GLﬁﬂ"J 2
English for Tourism 2
ﬂqﬁﬂﬁﬂﬂquﬁﬂﬂ’l’iﬁﬂ\?Lﬁﬂ') 3
English for Tourism 3
ﬂ’ﬂsi’lﬂvﬂﬂi‘[ELﬁ@ﬂ’ﬁT‘NLL‘iN 1
English for Hotels 1
ﬂWEWﬁQﬂQELﬁ@ﬂW‘ET’iQLL‘EN 2
English for Hotels 2
ﬂWEWﬁQﬂQELﬁ@ﬂW‘ST’iQLL‘EN 3

English for Hotels 3

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

nuafnn

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)



HHN.N9.273
CN273
HHN.N9.372
CN372
HHN.N9.374
CN374
HH.N9.375
CN375
HAN.N9.377
CN&77
HA.N7.476
CN476

NE.NEY. 111
JP111
NE.NEY. 112
JP112
NE.NEY. 121
JP121
NE.NEY.122
JP122
NE.NEY.371
P371
NE.NEY.372
P72

NE.NN.211
FR211
NA.NN.212
FR212

- 22 _

NFHATHITN

= dl 1 dl
ATEIIUNBNITVNBIVIET 1
Chinese for Tourism 1

=% dl a 1 dl
ﬂ’“ﬁzl"l"vuLWﬂ‘Q‘iﬂ"Vﬂ"l‘Wm\‘inil’J
Chinese for Business Tourism

a dl 1 dl
ATEIIUNBNITVIBIYIET 2
Chinese for Tourism 2

= dl 1 dl
AMEIIUNBNITVBIVIEL 3
Chinese for Tourism 3

oA
ﬂ"l‘]&l"l@‘lzlLWﬂﬂ’]iTiﬁLL‘JN
Chinese for Hotel

A A ] PN
AMEIIUNBNITVIBINIET 4

Chinese for Tourism 4

1 d' 1
AFNATHINY1]Y

4dl 1 zﬂy v
A uLBIRU 1
Elementary Japanese 1
A eneguiiaadu 2
Elementary Japanese 2
mstEnmendiis 1
Usage in Japanese 1
s lEnmendiiu 2
Usage in Japanese 2
o oA
AEYLYRNDN1INDITET 1
Japanese for Tourism 1
o oA
AEYYRINDNIINDITIET 2

Japanese for Tourism 2

mg'ummsl%’amﬂ

MBS ILPE 1
French 1
AEINS LS 2
French 2

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)
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NA.NW.213 AEINS LS 3 3(3-0-6)
FR213 French 3
NA.NW.314 AEINSAE 4 3(3-0-6)
FR314 French 4
NELANZT5  aEHSuea 5 3(3-0-6)
FR315 French 5
NELAN.416  aEHSLAE 6 3(3-0-6)
FR416 French 6
2.3) UseAUNISOINTANKIN 6 wuafia

aenuanlaunsmitesda U
2.3.1) UNHNTISHNUSEAUNISOIAAITN
1an9.392  nainUszaunislirndnnisviesfisouaznislseuss 6(400)
TH392 Field Professional Experience in Tourism and Hotel

2.3.2) WHRENNIANEYI

19.915.499 ANAIANEINITVIBITBILAZNIT1TILTH 6(--)
TH499 Co-operative Education in Tourism and Hotel
3) UNIATTNABNLNT Tidiasnin 6 Wuafin

= P a2 o =y s o/ =
wenGeandniag anangrasninegnaeseigrEeain
NANANENABAN AINANTIWEaUIBIBN9N3TUsTamMANgRS Ine HEniusneAeniiGen

% v 1@ a 4' o v A 1o 1 a < ) & % 49’
NWLL@QLL@?JG]?NTNL‘]Jui’]il')‘h’ﬁ‘ﬂﬂ']ﬁuﬂ?‘lfiLif:l‘lﬁﬂﬁlfﬂuu‘lfiuflilﬂWT‘L&Lﬂm"ﬂﬂ’]iN’]Li@‘lﬂﬂﬂ’ﬁ@iu
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3.1.4 WEAYLNRNISANET

¥
L

=

D.

ANANTSANEINA 1 AWUN 1

S Feden wdafin | el | UJUR | Anundoamaas
XXXX Amdnemiall (1) 3 - - -
XXXX Amdnemiafl ) 3 - - -
PR EREN qmm‘lfm‘ﬁwimlﬁm 3 2 2 5
TH111 Tourism Industry
a2 | vEnennsmavissiieneesssnaeuaseeslan 3 2 2 5
TH112 Thailand and World Tourism Resources
myE12l | padidasiudentiinmelsuss 3 2 2 5
TH121 Introduction to Hotel
W\WN3I3 | vannrsiARwe 3 2 2 5
TH113 Principles of Tour Guide
19919114 é’mgmzuqu@ﬂ‘a‘ammﬁﬂﬁmlﬁm 3 2 2 5
TH114 Tourist Characteristics and Behavior
5 21 210 | 210 225
W ug/AUaA = Tifianndn 45
AANISANEAT 2 FT7 1
s St widoefin | viquf) | UFUR [Anundioumass
XXXX ArdnEiall (3) 2 - - -
XXXX AAneviall (4) 1 - - -
XXX AAneiall (5) 3 - - -
NEUA316 | UsziRmansuasdmmussan e 3 3 0 6
HIS316 Thai History and Culture
19.914.115 mﬁmmifqﬁﬁ@ﬁmﬁm 3 2 2 5
TH115 Tour Business Management
19.9149.122 | MAIAIRNIHIAENITTANTITINHN T 3 2 2 5
TH122 Housekeeping Operation and Management
19.9XXX | A uaniden (1) 3 - - -
XXXX DNRBNAFNAEIANUTZWNA (1) 3 - - -
59N 21 >7 >4 2 16

Aalng/aUni = (aandn 27
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1 b74 1
ANANTSANEIN 1 duDN 2

S feden widaefien | nouf) | UHUR |Anunsieusmaas
XXXX AAneniall (6) 3 - - -
XXX AAneniall (7) 3 _ _ _
XXXX AAneniall (8) 3 - - -
199.231 | maimuyaannnuazAalzlunng 3 2 2 5

Aoans9LEnTg
TH231 Personality Development and Arts of

Service Communication
19NIXXX | Frueniden (2) 3 - - -
XXXX BNRBNNFNMEFANLUTLNA (2) 3 - - -

59N 18 >2 > 2 25
#aluy/dlai = Bitiaundn 9
mAnNsAnEAT 2 FT7 2

S ekl fteden wdoefin | viqul] | UJUOR |[Anundicesmans
XXXX AgAnuwial (9) 3 - - -
XXXX AAnuwiall (10) 3 - - -
NALNH23T | gRandnisvinafiaane 3 3 0 6
GEO231 Geography of Thai Tourism
19.919.233 | nManmiaiienitaviaafisauas 5wy 3 2 2 5
TH233 Hotel and Tourism Marketing
19X | g uanidan (3) 3 - - -
XXXX \BNRBNNGNATEAWLITZNA (3) 3

59N 18 25 22 211

A ng/dUni = (Hsiaandn 18
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1 b74 1
ANANSANEINA 1 AuWUN 3

SWRIA fedon widaefien | nquf) | UHUR |Anunsieusmaas
XXX AAneialy (1) 3 _ _ _
19.919.321 | MR IRRTHLAENITTANTTINHRAATN 3 2 2 5
TH321 Front Office Operation and Management
19.19.331 m‘aﬁmﬁLmﬁzﬁl,%quﬁm’]mﬁlﬁ@mﬁ 3 2 2 5

vigafieauaznislsonsn
TH331 Integrated Thinking for Tourism and Hotel
19NIXXX | Frneniden (4) 3 - - -
XXXX BNRBNAFHMNBIANLITZNA (4) 3 - - -
XXXX WAanLaa (1) 3 - - -
59N 18 >4 >4 210
#aluy/duadi = ifianndn 18
qAnNsAnENR 2 29T7 3

Skl fteden wdoefin | viqul] | UJUOR |[Anundicesmans
XX ARnealy (12) 3 - - -
19.919.312 | Masanavinadiendeine 3 2 2 5
TH312 Eco-tourism Management
19.019.322 | NNTAANNTIIHIALY 3 2 2 5
TH322 Catering
19.919.323 m‘ifmLquLmeﬁﬁqLﬁquﬁﬁ@T‘NLm 3 2 2 5
TH323 Hotel Business Planning and Operation
19.919.332 | webdlag anssraiemavieadisauas 3 2 2 5

T
TH332 Informnattion Technadlagy for Tourism ond Hotel
XXXX IBARBANGNMEA WM (5) 3 - - -
59N 18 > 8 >8 > 20

A lng/aUni = THaandn 36
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[ v [
ANANISANEIN 1 dWDN 4

SWRIA fedon widaefien | nquf) | UHUR |Anunsieusmaas
W.AM233 | BT Ne 3 2 2 5
HOME233 Thai Food
19.919.431 | 3AANeNUaN1T 3 2 2 5
TH431 Service Psychdogy
19.915.491 | Fnilapnmaviasiienuasnslasw 3 2 2 5
TH491 Seminar in Tourism and Hotel Problems
19NIXXX | Frneni@en (5) 3 - - -
XXXX BNRBNNGNMEFNLIWP (6) 3 - - -
XXXX WDNIES (2) 3 - - -

59N 18 > 6 > 6 > 15

A ng/dlai = (Ndaandn 27

a tg Ay A = A 't a GEL =1 a a
BRRATFEIERAULN 4 A1ALTERN 2 WUSLLH 2 LARNT5L3EH RLAantsei 1 BNKNT15L981

1) BNRNTSHNUSLAUNITITITN

[ b 74 [
ANANISANEIN 2 AN 4

AR Fadan widaefin | ngui) | UJUR | Anuistanuias
19.919.392 | naRnUaraun1Toiiengn 6 - 400 -
navisafieauazlsousw
TH392 Field Professional Experience in
Tourism and Hotel
99 6 - 400 -
W lus/AUaA = Bifiaundn 35
2) WNUARNIANE
AANISANENT 2 SuTIf 4
SANIUT ftaAmn wiefia | vgud) | UJUR Anuidisuauas
19.915.499 | avAARNEINMIVIBITiEauLAT NI 39UTH 6 - - -
TH499 Co-operative Education in Tourism and  Hotel
59N 6 - - -

A lng/dlani = (dsiaandn 35
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3.1.5 ANREUIYSILIU

SANIUT fauazAradutaTeinn niaefin
AN munlneiiantsiass 3(3-0-6)
GETH111 Thai for Communication
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GEEN112 English for Communication
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GEEN113 English for Learning
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GEEN114 English for Specific Purposes
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GEFR115 French for Communication
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AN.N9.116  AnunIwAen1sieas 3(3-0-6)
GECN116 Chinese for Communication
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GEJP117 Japanese for Communication
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GEEN118 Foundation English
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Contemplative Education
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An.de.121  Ususyazan 3(3-0-6)
GEPY121 Philosophy of Life

[aulaseden : Gifl
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ANUZ.122  ANAZITRITAR 3(3-0-6)
GEPY122 Meaning of Life

Joulasednn : Tifl
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AN.92.123  WOANTINNREIAUNTINMNINY 3(3-0-6)
GEPS123 Human Behavior and Self Development

Foulasedn : Bisl
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GEAE124 Aesthetic of Life
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AN.AW.125  ARATHEN 3(3-0-6)
GEMU125 Music Appreciation
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AN.AU.126  gunseyeiauAal 3(3-0-6)
GEAR126 Visual Art Aesthetic
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GEAD127 Dramatic Arts Appreciation
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GEIS128 Using Modern Library
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GEAR129 Art in Daily Life

SauluseByn : Bifl
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FN.§2.131 HUPHENUNIAN 3(3-0-6)

9

GESO131 Man and Society
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Waulasedyn : il
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AN.H2.132 3 ng 3(3-0-6)
GESO132 Thai Living

SauluseByn : sl
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GESO133 Global Living
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AN.AR.134  LAsUgNAINaLINS 3(3-0-6)
GEEC134 Sufficiency Economy
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GELW135 Law for Living
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ANLAA136  LesugAINRSuEanUsTITl 3(3-0-6)
GEEC136 Economics in Daily Life

[aulasedan : Gifl
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GECA137 Thai Wisdoms in Handicraft
Saulasedon :
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FIN.NQ.138 gﬁﬂ\‘iﬂuﬂﬂﬂmu@mfaud’m 3(3-0-6)
GESO138 Geosocieties of the Lower Northern Region
Saulasredan : Tif
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GESC141 Science for Quality of Life
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GEES142 Life and Environment
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GEMA143
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ASARLAZNTISHRARLS 3(3-0-6)
Thinking and Decision Making
Saulasiedan : Tual
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ABR WA sza1Tw 3(3-0-6)
Statistics in Daily Life
Raulasiedan : Tua
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FIN.ATW. 145

GEMA145
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Mathematics in Daily Life
Waulasedy : M
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Mental Health in Daily Life
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FIVI.AN.147
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Information Technology for Life
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AYUINIS 1(0-2-2)
Physical Exercises
Saulasiedan : Tus
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FIN.NR.152

GEPE152

fanssuLdneanae 1(0-2-2)
Rhythmic Activities
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GEPE153 Sports for Personal Purposes
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Sports for Teams
Saulasigdan : Tusl
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Health for Life
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An.na.156  9greludiniszaniv 2(1-2-3)
GECS156 Handiworks in Daily Life
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ANL.AD.157  9IRAEASIREIaUSE 1T 2(1-2-3)
GEAG157 Agriculture in Daily Life
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GEHO158 Home Economics in Daily Life
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ENG161 Business English 1
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ENG162 Business English 2
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9.5 111 qmﬂ’mﬂssuﬁmtﬁm 3(2-2-5)
TH111 Tourism Industry

[aulasnedan : Gifl
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TH112 Thailand and World Tourism Resources
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19.9N49.113  AANNITHARNAN 3(2-2-5)
TH113 Principles of Tour Guide
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299114 AnumzuazNgAnssNpasinviasiiun 3(2-2-5)
TH114 Tourist Characteristics and Behavior
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ANYIL599908 THATSANNI AHUANAIIMTRWESTH ANEWT QRANERSANY Y

nUszrngransd Jedan1edninen dadeneeegie fANLazn15iesesinyiaaiias



- 38 -

29.915.115 msé’wmsqsﬁ@ﬁmﬁm 3(2-2-5)
TH115 Tour Business Management
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29.915.116  NSANAMITHUAZMSTANTSYIBaTiEagNTY 3(2-2-5)
TH116 Community-based Tourism Operation and Management
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19.15.121 mw@,ﬁmﬁmﬁmﬁums‘[‘smsu 3(2-2-5)
TH121 Introduction to Hotel
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19.915.122  AITANHRIINLATNISIANITITHUHTION 3(2-2-5)
TH122 Housekeeping Operation and Management

[aulasnedon : Gifl
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TH211 Recreation for Tourism
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TH231 Personality Development and Arts of Service Communication
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29.915.232  NSANAMITHUAZNSIALSEYN ANSTANTS uaznIsYiaaLfien

e linsneda 3(2-2-5)
TH232 MICE Operation and Management
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ANNVNIEUALANNAIATY NANUATATN1TTALTEYN N199ARNTIFANTT LA
meviafisnfteidinegsda sUuuunadnem Ussnmasniadnem fadelunnsdenanmd

FAITRLARLUTLLAN TUADRNTTITILAN NTTABRUITN WAZNTITAAATNUT LR WNAITY

ANSANHIUBNTNWA
19.915.233  A1SARTANISVIANTALILAZNSISINSH 3(2-2-5)
TH233 Hotel and Tourism Marketing
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19.15.311  gsnian1siiu 3(2-2-5)
TH311 Airline Business
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195312 nisaanisviasigadeivan 3(2-2-5)
TH312 Eco-tourism Management
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29.919.321  A1TANRRITBUALNTITIANTITITHIIRANE 3(2-2-5)
TH321 Front Office Operation and Management
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1M5.322  ASAANTSIIIAES 3(2-2-5)
TH322 Catering
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19.15.323 ms'rmLmmmzmsﬁmﬁumuqsﬁﬂseu,su 3(2-2-5)
TH323 Hotel Business Planning and Operation

Sanlasnedan : s

LLmﬁmLmzm"fﬂmﬁsfuﬂfmwLquLﬁﬂmﬁ@?qLﬁuqiﬁ@TwLLfmmiwmmiﬁmi
INUNEIATIFENNNTUZNITTANIT NTEUIRNITTAAITNATHITO AT IALENIT NTEUINNIT
2INIF ILENS NNTINUNUANNFBINITTEG NAYNTNITANHIIIN N1TTANITATNINAS
ATUANATININ N1TBBNLULANANUAZLINS w%wmﬂiméw‘?umiﬁmﬁmm FTULIULIAN
WERFIMSUNITIIUENTT N159ANITIATINIT N1TINLNRNITLENITTANTS WiaamAdaaiy
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19.M19.324  NNSAIRITHILAZNNTUENITBIRITHASLASDIAN 3(2-2-5)
TH324 Food and Beverage Service Management

Saulasnedan ; s

AnEnlATIRENI9THLENNTBNMNTUAZLASDIAN FUULULNTUFNITNTUL 9FNe
muazninfiaNFURRTELYDIYAAR B9ALTENaUWAIAMNANEI999N19UENT N1TEEN

arnlswivle uaswnliinAeaiugsfisamnsuaznzashs

99.15.325 N1SAANITARAIATS 3(2-2-5)
TH325 Restaurant Management

Joulasednn : Tisl

ANEINITTANITAAAIAIT N1TAAUAT NN NITAMUIUNUEITT 113
ARTHIIUATIAY NMIBBNILLLLAZANTANLAY NAFMUATIENITAMNTUAYIIAT NTATLIAN

FNYHUAZNITIANTITAUATAIARY

19.919.331 msﬁ@ﬁLﬂsﬁzﬁﬁragsm'm'mﬁ@m‘svimLﬁmummﬁ‘mwu 3(2-2-5)
TH331 Integrated Thinking for Tourism and Hotel
Saulasedon : Tl

NANNITUAZNTTUINNTARIBINRES N15ARTATITE N1SARNSI9ETIA N15AR
NSTUANIZUL AHAABIATINZUATNNTIAMANS NIZUINNITAAYTDINTT Nyediuns

A MLl nd BinsAsR e Baysonnsite mavisafienuaegsialsonss

29114332 aluladasaumaianisviaaiisauaznislssuss 3(2-2-5)
TH332 Information Technology for Tourism and Hotel
Joulasednn : Tifl

WHIANTBITEULLASEYNEABNAILABS SYULANSARIIALAN19dANIsg Wiy A
ipnnsdnnisnisviaaiisauazlssuan nssisruuasaumemn itunisdanisdioya ity

Taqiuaziean nsldllsunsunsnfiamesdansagivapamnssunisviaaiion
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19.919.333  NITANHIITHUAZNTITIANITITNATY 3(2-2-5)
TH333 Kitchen Management

[aulasnedon : Gifl

ANEILSZIANATI N199ANITATT YARINTNNATKITHATY N1TDBALLL N1590
Foufl N199A2199UNT08 9IUTZUUNTIFITLATT N1TATUIDIHUNY NIPTTIHURLTZUL
ANV A THETNT BendEt Fuarnistingednengunsalmada siugunfiuianidii

MR35 uazA U aaade lunnUR TR

29.919.411  A19ATRRITHBAZNTTIANTITNBINLNTITHUETTHN 3(2-2-5)
TH411 Cultural Tourism Operation and Management
Waulas1edun : i

a

ATTHANIHYBINTTVIDILAENTITNUEITN NANNTT WRIAA SUBUULAY

U
!

B9AUITNBLYIBINIITANITINTTY DN TIEIMITMUE TN Unu maesfiliiaaiaslunns
WanIN13eR3nYd wazn13danistigni wazglassneeniannfineuiunisdanisnis

NBIAEININ T U TTH LALLM WA (2N TSN =N

29.915.412 msﬁ%ﬁumuLmzmié'ﬂm‘svimLﬁm@aq’amw 3(2-2-5)
TH412 Health Tourism Operation and Management
Waulasiedyn : i
ATIHNHNY ATTHAIATYUAZATMUINITIBINITYIBNALIBIFUAIN N1FIANIT
1 Adl 1 QI/ =} o/ U a o/ a o/ -4 Aﬂl 1 til
ﬂ’]’ﬁ‘ﬂﬂ@LVIT—J'JL%G@‘ZJQWW@EI’NElﬂiluﬂ’l’iﬂ’iuefﬁfgﬂﬁiyiy’lT‘uﬂﬂ’iW(ﬁNu’TNNmﬂm%LW@ﬂ’W’i‘VI@GLVIEI'J

Begunm waliinguaeduazguniunisvisadiendegunim

19N5.413  NISABMUINSNEINSNISYiaadian 3(2-2-5)
TH413 Tourism Resource Development
Saulasngdan : THe

AINATRTY wazura I lun s s NeInan1svieadien Ussiam anboe
LAz N1TU T NA LA NN TN TNV BITET ARNNITUAZIHABNIDINTHINWNSHEINS
n9vieafign nevieadfien n1eRmNINMsYiafiaauuUs it UnumuazANdanin

MU TN AT FUAZIBN YW
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9a.915.414  msidutuaznnsvieaiisndwagdie 3(2-2-5)
TH414 Trekking and Soft Adventure Tour

[aulasnedon : Gifl

uwaAn sUuLy A8nrsuanmaialunisdnarsnisiifealuunasviosifien
Bawayde 191 U7 9121 Nzl 119819399UAZNFAIUALENNI ANELAgaTLEUNI
FawdangUnsol niafeaamang n1stiuinig natfesiuuazufiigmfaaiuaas
Usansiy nsdnfansanluniainue nsqualinviaafion arssifaduEesn i naa

Y
o

warMsansnEssINeR Meidiaadentinliaennfasiufiooti

19.919.431  3AINYINTITUINTG 3(2-2-5)
TH431 Service Psychology
Jowulasednn : Tifl

WORNTINNINAIANTBIYARFINAnAR w59gele ArdenTunisrinauuas
Ansinreu neUszgndndnniasdsanet iU Tunnsiivaniagsievieaiien uasniaasng

AndntunILuang

19.915.432 n1saanIslasdnndinantsviasfisauazlsonsy 3(2-2-5)

TH432 Logistics Management for Tourism and Hotel

1
=

Waulasied : i
LLmﬁmLL@zmﬁ”ﬂmﬁﬂmT@%ﬁﬂziLL@:Teﬁqumuz%m%um‘sé’mm‘smiﬁmLﬁmu,m
199051 N1999UNKLASAEIE N1SLRENYINETIFY N194ASa4R419 N199ALAY NITUUES

a (A

UNYIBUALWINUN NN WASNNBINIA ﬂ'ﬁbf:hj'mﬂiuiﬂgﬂ”ﬁﬂutﬂﬂT‘LAﬂ’ﬁf:fﬂﬂWﬁT@%ﬂmﬂﬂ

Tegunuuarnsauas
19.019.491  dnnwlgninsviaaiigauaznislseuss 3(2-2-5)
TH491 Seminar in Tourism and Hotel Problems

@ o

$aR2518927 | NTRATIENLIAL HTandT 27 wuaafia

1
Y Aaa

nTHILERaLarN1TaiUIIeR el AN EIATYAEN1TNENEIN1TYIBTILAY
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29.15.434 A1saANanSnEInsayuddmSuntsviaafisauaslsausn 3(2-2-5)
TH434 Human Resource Management for Tourism and Hotel

[Fowlaseiden : Tifl

WHAAA MANNTT ABNITUATNNTINUNIBINALNS (HN1FIANTINSNENTHYES
Tugramnssuniaviasiiien fomansnisdnnaminennasyssd umumesniasguazgane

nvissfigalunsimmviaaiiaalunsimmninanasyed

29.19.435 a55EUsInATENLazngsnadmsunsviasifinauaznslssusy 3(2-2-5)
TH435 Professional Ethics and Laws for Tourism and Hotel
Saulasreten : Tifl
ﬁﬂmmqm‘hﬁiyLmzmizmw@?qﬁtymﬁuﬁﬂuLL@:ﬂgwmmﬁ'mﬁ’ﬂﬁmaN
Lmzmmwﬁmiﬁf@qiﬁ@ﬁqLﬁmumﬁﬂ@wmﬁ UL WRZAIINTURATEUYBIGINANIS
yigaiien 9338usInArEnlunaisafieauarnialasusy yn1m199385598N195379

VIBIAIUE Ziﬂ’ﬁT‘N BTN BEHININ LLﬁT‘?.I UAZNITWENT

19.919.436 ﬂ’]‘a‘%’*%"il‘i/l’lx‘iﬁ’]uﬂ”l‘i‘l/i’ﬂﬂLﬁﬂ’JLLﬂzﬂ”l‘iT‘NLLSN 3(2-2-5)
TH436 Tourism and Hotel Research
Waulasiede : i

v !
[ = o/ aad

ANTHPHIEATATYIDINITA9E UTLLNV2DINI9398 TURaULazdFiqy aff?
i tun93de dmuailyninisdde daguasseAuarannfigiunsiss nsauuuIAnns
399 Usyrnns ngudasedng insesflatunisidenisifiviieya n1simsnsiuazulananis

YR ILNTHBAZHIARDNANTITITE

19.015.392 AsHnUszaunseiiundnnisiaaisanarnisisesy  6(400)
TH392 Field Professional Experience in Tourism and Hotel
3012918577 | NIHUNIARTNRINIE
nnsinUszauntsoiigndnnisviesiiea/lssusnIuaaiulsznaunisnie
yrdaernn Aifleades Birsnsissuunarinem Ussiunanisiindszaunisel efdsietlgm

LERBUUZLHIN NN T LA oy
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29.15.499  avRafnuINIsvidfigauarnslseusy 6(--)
TH499 Co-operative Education in Tourism and Hotel

[Faulasieifon : WruvnasAzIaNIy

nsUfrRemlmanamsinge Funnsvinaifieavidanialasnsy Tneidfudon
yidsvaaniaea U msaniuwineuensmdasem vdevinlassniadiminisyiasiien

= 1 a @ =
M‘iﬂﬂ"l‘i‘j\‘iLLﬁNTuﬁ’]uzL@’]“ﬂ@ﬂﬂ@ﬂ"l‘iLU‘IAL’ZJZ\]"I 4 .08

M.AA233  BINS N 3(2-2-5)
HOME233 Thai Food

Sanlasnadan ; Bl

ANYUTWNT MEBIMNTUTEINNIANANNITIAT18N15819113 Me Taanndad
UFANUTEINTULATIMNUTITH FIUUTTNAY WMARALAZNTIHNAT WN1TUTNBUNTITTARNKAS

WaULAIN U999 Uan1suazawsing Hndfdfianuilent

NALAN.231 gRenandnisviaadieaine 3(3-0-6)
GEO231 Geography of Thai Tourism

Soulasredzn : Tifl

nsAnEan g Rmansiasumaenfisabulasmatng ieaduiidenis
T IUATEM AN AN GNNVINSETINING uazn1siiinaasunainsfiuaaninniafing
Tmussanuazlazifvasunaviociisn Ustanassundeiosiieeasdssnaufinmn vas
FNMFUNITVDNTEY FATULENITLATMHALITNAR AU 1T 91TE 1152 19K

FMIUN1TIANTYIBaTigIuaLRnU TRUA AN

NA.UA.316  UseIRAIARSLAsImUEIIH Y 3(3-0-6)
HIS316 Thai History and Culture
daulagednn : Wi

1%

Anwnfeaiulszdfeansasdumieesne @esdrdgyaamiididgyana
dftyreding UszdRmansuarinuiniiesdiu AsUdmusssnresnumnalagdiusanuay
ypevinsiin nsanauluinsfindnsquasing Admminisnismssdineesaninalifaanus
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NALND.172  ANENSInguIRenIslaILeH 1 3(3-0-6)
ENG172 English for Hotels 1
[aulaseden : Gifl
yinueHayAgdeun 88N gEaIT LA TulTIusH g wNwn

ADWSU WARNUTZETANARS WARNNITARTR WARNLNTINK LNUNBTATTLAZLATBIAN

NA.N9.173  ATHNSInguIRenIsIaIneH 2 3(3-0-6)
ENG173 English for Hotels 2
JAaulasnedan : Gifl
Fnidannefnguuazilanafsafudneszaunaznisinnn g
Tasusn wifiromsuRsreuraswiinem Annslinmiefasefoas udnuoissiusineg

Ao yeo A A A v A4 o o
VILﬂTiI"JﬂUﬂ’]‘.iT‘NLL‘iN ;i@ﬂLﬂ‘iﬂ@NﬂLﬂﬁﬂﬂT“lf@l’NéT MAgaday ANwIKaNanIWa

NNL.NB.174  audnguiiianisviaaifian 1 3(3-0-6)
ENG174 English for Tourism 1

WSaulasedy : Wi

nstEnunsengulunisinseuaznisiuanisugsiavieadien Anwnlszdn

dtdltil 4 o/ !

FNERSINETINLATTE el asiuunaiaafigteeslsena Rnufjdfuanaaiui

NN.NE175  mundnguiianisviasiiiun 2 3(3-0-6)
ENG175 English for Tourism 2
Sawulusredyn : sl
n39sInEEenELaznssin U amsunninadian nisden s

A IUN90ITUANFN9 W NMFFNITBITINN AvNANTISAUN nNslEneiean1sByaau

NALAD.271 AMEISINEINENTSISUTH 3 3(3-0-6)
ENG271 English for Hotels 3

Seulasedyn : (il

) a dl ! dl a o/ dl 2 o

Hnsnednfisieiinsa nimnunsanguienislseuwss 1 uazAnsn1ensIneg .
Wanislsuss 2 diuandmiuaznsilulfineuanspaansfiufnsnunsenguiidudou

2
o o/ %

Setuamiunsineulssusy assuaguiensufifiomlusunsiesing q dell aedngs
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ASUNINIIUAENTY AEISINqREISUNINIMALEE SengqedmsudUszneunis

Egnnnalulsousn uaznENSInuEMSULAAINIATHIALEINEMNTUATLAZ AN

NE.NB.272 AEISIngEINanIslsILey 4 3(3-0-6)

ENG272 English for Hotels 4

[
=y

Sowulasedyn : il
Jusnednsieiesaindmaieidengeiionislansy 3 wiuadnsiuaznig
ilUlieuamspausiiufaanundenguitduden Tnaliuunsiansuaznisufifiaseis

N8 HLAZNNaN 159LTH

NE.NB.273 MEIsInguiRenisviadiiun 3 3(3-0-6)
ENG273 English for Tourism 3
Rowulasednn : Tifl
Anliinuzuardiuiuililugnainnssunisieaiisaielulszmauas
stazma nagaunisianlEdmnunemauaznedenusaiunisalrneg fadaein

= g Aow o = o = o =4
LH@W’IWLLEWHVITG"IH’ILﬂ%@?ﬂ’]"h”?ﬂ’?‘]ﬂq’ﬂﬂﬂi‘mL‘Wﬂﬂ"]‘iT‘NLL‘§3~I 1 LL@%ﬂ’TE’]@Gﬂﬂ‘HLW@ﬂ’IﬁT‘NLL‘iN
2

NN.NB.274 prENSIngEIRanisiadiius 4 3(3-0-6)
ENG274 English for Tourism 4

Soulasredyn : Bifl

WaNWINNTNEeis 4 F1stuiEeeaentsviesfien Wi N15979WKYN N151EWNS

IANIT NIFIAVINNIS LLmﬂqﬁTﬁu%mﬁmj@LﬁmﬁmmuﬁﬁmLﬁm (4

NA.N9.273 aETAREnsviaaiies 1 3(1-2-3)
CN273 Chinese for Tourism 1

Soulasednn : Tifl

Anvinuz udinnnnsiauazniayn uiBauaztsznaudasnisndinanitii

NMSUSNITASAUVIRNNURNYIBa D8998
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NA.N9.572 AunAuiegsRantsviaaiien 3(1-2-3)
CN372 Chinese for Business Tourism

[Fowlaseiden : Tifl

Anvinuzudinnnnaie waswatunmendmauiiuniaudnns wezuusinganudi
vinaifigaulszinatng Tnsdnaniunisoidranslunisufifons wu auintu Taouss

fa1AT 314A0 1Tudu

NHN.N9.374 mm%utﬁfamsvimtﬁm 2 3(1-2-3)

CN374 Chinese for Tourism 2

]
=

Waulas1edan : i
=] o/ v ¢ © a v 3
Aninuzludinunisisuaznisya Tuaanunisaisraastunisufideiole

Tsawsauaranuiiviesfien Beandilenfaadusamiivieadiaasiaeg ulszmabe

NH.N9.375 ATETAMABN1sYiadian 3 3(1-2-3)

CN375 Chinese for Tourism 3

]
=

Waulas1edun : i
AnyinEe AIUNI9ETHLAZNI9I381 N198THUN ANUTENANNT B1unilsde

UNAMNNIAEINTT UAzI1e Ul Tzinmsine Bafedasiuniavieiian

NA.N9.377 Au1AuNanIslsansy 3(1-2-3)
CN377 Chinese for Hotel

Fawlasedan : Gifl

Anvinuztudinuniaie wa danaunenfiltiunisuinisiulasuanlae lunag

° = a va ! ! v [ % ¢ v ~ =2 @ Y
d1899 uagAnUFTR LTSN 1w vmasmiin Aamansung 3manawecdisean Wndu

NA.N9.476 mEIIuRNen1sYiaaiian 4 3(1-2-3)
CN476 Chinese for Tourism 4

Faulagednn : Wi

¥
= o o/ ¥

Aniinuedugs dauntsils ya 81w @eu Taesiuidenidiunnsvisafiaouas

|
a 2

UszdReansdiunisisadion amnsaaglenandndn wazsrassaniunnsalfifiandes

o | { & a 1 Y @ Y
AUNISYIBILALT SIHNRIHNITOLEUBTILNIN ﬂ’]‘jﬂﬂﬂﬁqﬂﬂﬁgﬂrﬂ NERTTEAAY
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AR 11 anwndtadasdiv 1 3(2-2-5)
JP111 Elementary Japanese 1

Reulasnednn : Tisl

SnwaB519 SnusAmInny Adnd Taseadnslsslomsesiuduin Ansiney

Tunnale sy 8 Waw eReanstuaniunianisneg ddnUazandi

1 ¥
NA.AgY. 112 nundyiluiiiasdin 2 3(2-2-5)
JP112 Elementary Japanese 2
1 1 ¥
Waulesnedan : duseden adag. 111 murdludecdu 1 wialbsy
LY 2
NSERNAIINLFDY
Taannsoluazlnseadnvlszloaiidudandu AnvinusTunnsile wa dnu @aw

Wadaasuanun1salsine tddaszaniuldetgnsies

NA.N5Y.121 ms?%’fmmsﬁﬂu 1 3(2-2-5)
JP121 Japanese Usage 1
Saulasneden : dwseden aa.ngy.112 mmsﬁﬂmﬁmﬁu 2 vialRsy

ATAUNAINE D

1% 1
= o

Tasvadnalslopduiugudeifiasannaiundiudesiu 2 Tnaiflninus

9

' 1y
= a 2R

nafauaznisye WalinundinieashdinuszaiulFedngnissuails@nsnmadu

NA.N5Y.122 ﬂ'ﬁ?"i’rmm&‘?jQu 2 3(2-2-5)
JP122 Japanese Usage 2
SeulasreBen : dawsefen wa.ngy.121 m‘s"f”ﬁmmii’iﬂ‘u 1 Waalhsu
MTaRNAINE DY
Tassaswszlonfidudandusie flasannistinmeadn 1 Tashifnines

=

y y o v a a & ' ¢ 1
ﬂ']‘iﬁ\‘]LLﬂiﬂ"l‘ijﬂ Lﬁﬂﬁﬂﬂq‘mﬂ}d@ LLZWNV"I(J’]NiﬁﬂuﬂﬂﬂLL@?JV"IQ"INFI@L‘Viu(ﬁv’]ﬂﬂﬂ"luﬂ’]‘jmm’]\‘i"“j

U
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NH.N5Y.371 mmtﬁﬂmifi@msvimtﬁm 1 3(3-0-6)
JP371 Japanese for Tourism |
[Foulasneden : diuseden ua.mgy.216 n1stinmundilu 2 wialisy
NTBUNAINEFDY
sinsn1sfauaznadaunten unisusnisusrannudusinviasiien

TnadnanunisalsransiunisUfifiom

NH.N1EY.372 MucliRiNanisviaaiies 2 3(3-0-6)
JP372 Japanese for Tourism 2
Saulasnedan : duseden ad.ag.371 mMetdluianisviaadio 1
N 2L v e 2
wialhsunisaysRandaau
mslEnenseanaendiiuienisviaaiion 1 Tunisussensuazideya

Wenafuanmfivieadion AaUdmmussss auussssiflanysend uazanudialUifeanudsamalne

NN.AH.211 ﬂwm%’uﬂﬂ 1 3(3-0-6)
FR211 French 1
Saulasiedan : Tusl

v % & ¥ o {o & w
Anwinlufaunisfauarnsyanmensaemiecdu Tunsaifisndudeld

V119134 uwﬁﬂu%m:ﬂ@uﬁfmgﬂLmumﬁﬂuwméfu%ﬁmmzﬁ?ﬁmmudfm

NR.AH.212  AEHSLAR 2 3(3-0-6)
FR212 French 2

Saulusedyn : Bifl

AnunsiaiiasannisnnienSea 1 Tc-mLﬁuwﬁﬂTuﬁﬂuﬂqﬁﬁqmemﬁfﬂﬁﬂm

9 [HAUNT RN A EN TN A R a U RTINS I EUA1TUENNSFINEMIT LA LA BRI

NA.AN.213  AEISee 3 3(3-0-6)
FR213 French 3

Soulasedyn : Bifl

Anvinuztudnunisiouasyn undeuszdaznaufonnien daniildiunis

YA AZARNUINUINI DI
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NA.NH.314 AEHSILAE 4 3(3-0-6)
FR314 French 4

[Fowlaseiden : Tifl

Anvinuzludunisileuaznisyn Tuaaiunisoldanslunisufifsmisly

Ts9us8 uayaouiviasdign

NHN.AN.315 mmsl?amw 5 3(3-0-6)

FR315 French 5
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Waulas1edan : i
=3 o v | = | 1 1
Ansineeludiunissiunarnindou nnseuunaAnlszianene 81u

- |

WRADNNW LNANNIITING UATNITTLUIAUHINNITAUALIIERNULTLNNFN)

NN.0.416 mmsl?ema 6 3(3-0-6)
FR416 French 6

=

Sanlasiednn : Wl
Anvinuzdugednuniails wa s iBou smnsaagulananddnyld nsiaue
578974 afivane Liudu
3.1.6  AMURNIETEUUIARIUT
1. finuata 4 f e T MenaznENEINgy fAouranedsi
1.1 29. nuNei SNUILBIRNANEANEINITIANIS
1.2 5. mnedl dneaderasnguanaidrnnaviadieanaznig
Tsousn
2. falay 3 NANRAHNNEH
2.1 fanaemdnsan nansfeaziuduT
2.2 faLnamdnaL anstengaAnAsl
1 ymeds ngrArnavienfisn (39.19.-1-)
2 yunefle ngNATINNSlaNUsH (39.M13.-2-)
5 e ngaATINNTYiefitauaznnslainen (39.19.-3-)

3. FARVNANAUIY NNILET A1AUNDRARIUDITIHAL
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3.2.1 91913895 URATBUNANG RS
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3.2.2 91971581923 MANGNT
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1. | adaws Sunsnen 81913 o o
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2. | naufia Adeuia 819134 . o
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4. | y@5ml undize GIRY NANGATUATN1TNEN NAVEIAELIULAY 2528
AL, walulaginiensfine aINTolAnen AL 2520




A #o-ana AUNHINIGITINTG | A 123U dn3an1sAnuianenaantn | U w.a.
. . M.H NNFIANITHUNUINITNITVIBTIEN PNRINTHNMNINYIRY 2552
5. | WaEg Wndiug 81913 _ . . L .
FIFL. L AVANYINITAIANAIERAS NNANYNRYTITHANERT 2550
3.2.3 819198NABY
AL #a-ana AMUNEINIITING | A ANUIAN dn3an1sAnEIaInIInanLil U w.e
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